

Altinok og Altinok Holding ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 84 98 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altinok og Altinok Holding ApS Vildrosevej 15 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 84 98 24
	Stiftet: 4. august 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Hamza Altinok Ahmet Altinok
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.771 kr. mod 1.015.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	4/8 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-1.875	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.417	1.020.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.752	0
Resultat før skat	273.851	1.014.006
1 Skat af årets resultat	8.920	1.340
Årets resultat	282.771	1.015.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.417	1.020.006
Disponeret fra overført resultat	-31.646	-4.660
Disponeret i alt	282.771	1.015.346

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.790.062	2.020.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.790.062</u>	<u>2.020.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.790.062</u>	<u>2.020.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.123	12.144
	Udsudte skatteaktiver	5.200	900
	Tilgodehavender i alt	<u>45.323</u>	<u>13.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.323</u>	<u>13.044</u>
	Aktiver i alt	<u>2.835.385</u>	<u>2.033.050</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.790.062	1.020.006
Overført resultat	-36.306	-4.660
Egenkapital i alt	1.803.756	1.065.346
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.856	304.600
Anden gæld	631.773	663.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.629	967.704
Gældsforpligtelser i alt	1.031.629	967.704
Passiver i alt	2.835.385	2.033.050

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.020.006	-4.660	1.065.346
Resultatandel	0	314.417	-31.646	282.771
Årets opskrivninger i tilknyttede virksomhed	0	455.639	0	455.639
	50.000	1.790.062	-36.306	1.803.756

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	4/8 - 31/12 2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.620	-440
Årets regulering af udskudt skat	-4.300	-900
	-8.920	-1.340
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2018	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.020.006	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.417	1.020.006
Årets opskrivninger i tilknyttede virksomhed	455.639	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.790.062	1.020.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.790.062	2.020.006

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Café Mauritz ApS, Odense	100 %	1.759.003	188.272
Hamza Altinok Ejendomme ApS, Odense	100 %	1.031.059	126.145
		2.790.062	314.417

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.